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Numéro d'article: PO21EJA

EJA GX5.3 21V 150W

Numeéro d'article: PO21EJA
BEE Lampe studio EJA MR16 GX5.3 21V 150W 3350k 40hrs

Lampe de projection spéciale.

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM Lampes

Classe ETIM Lampe spéciale studio projection et photo
Nom EJA GX5.3 21V 150W

Marque Bailey

Série de produits Special application

Type de produit GX5.3
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Attributs de classification

Socle

Tension de lampe [V]
Puissance de la lampe [W]
Flux lumineux [Im]
Diamétre [mm]

Longueur totale [mm]
ANSI

Température de couleur [K]
Position de brilage
Diametre du réflecteur [mm]
Cool Beam

Technologie

GX5,3
21-21
150
354
50

45
EJA
3350
Au choix
50
Non

Halogéne
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